

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jonkeren & Vos B.V.
Anco Vos
Stephensonweg 2-A
7741 KW Coevorden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401185
Kundennr.: 54701
Datum: 13. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401263 vom 12.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40200		Verzendnr. DI210401263: Externe Belegnr. 251020: Vork, verzinkt M 8 x 32 mm	20	STCK	0,81	16,20
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg				
2	40203		ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm	20	STCK	0,29	5,80
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
3	10347		Spiralkabel 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	19,57	39,14
4	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	STCK	7,19	71,90
5	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	STCK	11,50	115,00
6	66005		Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,86 kg	4	STCK	17,49	69,96
7	700		Deal Frachtfrei - ab 250 € Warenwert	1	Stück		
8	40100		Verzendnr. DI210401310: Externe Belegnr. 251051: BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 630 mm, B) 370 mm, max. belasting 150 kg	10	Stück	8,25	82,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg				
9	20663		VERZION Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	1	STCK	122,60	122,60
10	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							532,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL861417203B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 82,340